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WCIĄŻ PRZYBYWA  
NOWYCH SIECI WOD.-KAN W LUBLINIE

MPWiK Sp. z o.o. w Lublinie prowadzi systematyczną rozbudowę sieci wod.-kan.  w naszym mieście. Tylko dzięki obecnie realizowane-
mu, współfinansowanemu ze środków unijnych projektowi „Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę  

i odprowadzania ścieków w Lublinie – etap III”, miastu przybyło już łącznie ok 71 km sieci wodociągowych i kanalizacji sanitarnej.

Nowe odcinki sieci wodociągo-
wych i kanalizacyjnych wybudowano 
w ulicach: Bołbotta, Raginisa, Gołę-
biowskiego, Wspólnej, Abramowic-
kiej, Krężnickiej, Podleśnej, Barwnej, 
Floriańskiej, Białkowskiej Górze, 
Niskiej, Biskupie, Dojazdowej, Dziu-
bińskiej, Nadbystrzyckiej, Nasturcjo-
wej, Peoniowej, Przymieszczańskiej, 
Mieszczańskiej, Przygodnej, Sąsiedz-
kiej, Romanowskiego, Paśnikow-
skiego, Lipskiej, Stary Gaj, Tęczowej, 
Zagajnikowej, Modrej, Świeżej i Zio-
łowej.

Wykaz posesji, którym stworzo-
no możliwość przyłączenia, do-
stępny jest na stronie internetowej  
www.mpwik.lublin.pl, w zakładce 
„Przyłącz się do nas”. 

 
Systematyczna rozbudowa miej-

skiego systemu sieci wod.-kan., 
realizowana jest nie tylko w celu 
ochrony środowiska naturalnego, ale 

przede wszystkim w trosce o zdrowie  
i komfort życia każdego z nas. 

Rezygnacja z użytkowania zbiorni-
ków bezodpływowych (szamb) niesie 
ze sobą szereg wymiernych korzyści. 
Przyłączenie posesji do sieci kana-
lizacji sanitarnej zmniejsza ryzyko 
zanieczyszczenia wód gruntowych. 
Pozwala zapomnieć o konieczności 
ciągłego monitorowania poziomu 
wypełnienia szamba, o uciążliwo-
ściach zapachowych związanych  
z jego opróżnianiem, czy też o ko-
nieczności oczekiwania na czas 
wykonania usługi. Ponadto koszt 
odprowadzania ścieków do sieci ka-
nalizacji sanitarnej jest znacznie niż-
szy od opłat ponoszonych w związku 
z regularnym wywozem nieczystości 
ciekłych taborem asenizacyjnym.

Wszystkich zainteresowanych przy-
łączeniem do miejskiego systemu 
wodociągów i kanalizacji zapraszamy 
do kontaktu.


